ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ   «ОСИНСКИЙ  РАЙОН»

 МЭР РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   07.07.2015 г. № 283

с. Оса

 «Об отмене на территории

муниципального образования
«Осинский район»   режима

«Чрезвычайная ситуация

в лесах».
В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки на территории Осинского района Иркутской области, учитывая комплекс принятых мер по обеспечению безопасности населения, устойчивого функционирования объектов экономики, уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с лесными пожарами, в соответствии с Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794, руководствуясь  п.19 ч.1 ст.10,ч.4 ст.55 Устава МО «Осинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить     на     территории   Осинского района  режим «Чрезвычайная ситуация в лесах» с 8 ч. 00 мин. 7 июля 2015 года.

        2. Признать утратившим силу постановление мэра МО «Осинский район» от 05.07.2015г. № 273 «О введении на территории  муниципального образования «Осинский район»   режима «Чрезвычайная ситуация в лесах».
        3. Руководителю аппарата, отделу по обеспечению деятельности мэра (Башинова Л.К.) опубликовать настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский район».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Мэр МО «Осинский район»                                                                                           В.М. Мантыков
Подготовил:                                      И.Н. Хулугуров
Согласовано:                                     Г.С. Бардамов
                                                           Б. М. Хошхоев